встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт 2.1. розділу 2. «ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ ТА
ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ» Договору викласти в
новій редакції:
«2.1.Загальна ціна Договору не може перевищувати
та дорівнює - 5 650 000,00 грн. (п’ять мільйонів
шістсот п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок), з них:
вартість - 5 044 155,50 грн. (п’ять мільйонів сорок
чотири тисячі сто п’ятдесят п’ять гривень 50 коп.)
без ПДВ, та ПДВ 605 844,50 грн. (шістсот п’ять
тисяч вісімсот сорок чотири гривні 50 копійок).
2. Розділ 11 «АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ
СТОРІН» викласти у наступній редакції.
3. Додаток №1 до Договору викласти в новій
редакції.
4. Додаток №3 до Договору викласти в новій
редакції».